
|¶|)Nm)|||)||!N||||||!!))||!|)|l!|l!
DY90P000GJFJ ,'

Dodatek Č. 1 k Dohodě o centralizovaném zadávání

Niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ účastníci:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Praha 7, Holešovice, Nad Štolou 936/3, lČ: 00007064,
zastoupená Ing. Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních technobgií
a komunikací, na základě pověřeni ministrem, {dále jen ,,Centrální zadavatel")

a

Česká republika - Vyšší policejní Škola a Střední policejnI škola MV v Praze, se sídlem Praha 9 -
Hrdlořezy, pod Táborem 102/5, lČ: 48135453, zastoupená jUDr. petrem Hanzlem, zástupcem ředitelky
školy pro ekonomický úsek, (dále jen ,,Zadavatel")

(Centrálni zadavatel a Zadavatel budou v Dohodě označováni jednotlivě jako ,,Účastník" a společně
jako ,,Účastníci")

uzavřely tento

Dodatek č. 1 k Dohodě o centralizovaném zadávání

(dále jen ,,Dodatek")

1. Úvodní ustanovení
r

1.1. Účastnici uzavřeli dne 25, 6. 2012 Dohodu o centralizovaném zadáváni, č. j. Centrálního
zadavatele: MV-35760-14/KNS-2012, č. j. Zadavatele: VPŠA-Sp-60/EU-VZ/2012 (dále jen
,,Dohoda").

1,2. Dne 22. 7, 2016 vydal Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen ,,Úřad") rozhodnutí č. j,
ÚOHS-S0363, S0365, S0366, S0367, S0368, S0369/VZ-30773/2016/542/jVO (dále jen

,,rozhc)dnutí"), kterým rozhodl, že Centrální zadavatel nedodržel pQstup stanovený v § 44 odst.
1v'návaznosti na § 6 odst. 1zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zňěnípozdějšÍch
předpisů, když ve veřejných zakázkách s názvem ,,HLAS_ISDN30 PL_1705", ,,HLAS_)SDN30
PL 1718", ,,HLAS 1SDN30 PL 1724", ,,HLASJSDN30 PL_172.6", ,,HLAS_ISDN30 PL_1728",
nHLAS ISDN30 pl 1730", zadávaných v rámci dynamického nákupního systému ,,Poskytování

_služeb KlVS - 2013-2017" části 2 ,,Komoditní telekomunikační služby", nevymezil předmět
uvedených veřejných zakázek v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky,



když v příloze č. 3 ,,Smlouva na poskytováníslužeb KIVS-KTS" výzvy k podání nabídek v bodě 12.
2. ,,Účinnost srňlouvy" stanovil: ,,Vrozsahu, v jakém jedná Miňišterstvo při uzavľrán/Smbuvy na
účet Pověřu/lc/ch zadavatelů, je Smlouva nebo její část účinná až okamžikem, kdy příslušný
Pověřu//c/ zadavatel ke Smlouvě přistoupí cl to doručením písemného sdělení o přistoupen/
Poskytovateli a Ministerstvu. Prg vyloučeni' pochybností Sm/uvn/ strany berou na vědomí že
přistoupeni př/s/ušného pověřuj/c/ho zadavatele ke smlouvě není povinnostl pověřuj/c/ch
zadavatelů ani Ministerstva.", čÍmž CeňtrálnI zadavatel dle Úřadu připustil možnost změny
v počtu pověřujÍcÍch zadavatelů přístupujIcIch ke smlouvě, resp. výsledného rozsahu
poskytovaných služeb, a tímto svým postúpení současně nedodržel zásadu tranšparentnóšti,
přičemž tento postup Centrálního zadavatele mohl dle Úřadu podstatně ovlivnit výběr
nejvhodnější nabídky.

2. Předmět Dodatku

2.1. Účastníci se dohodli, že znění ČI. 2. odst. 2.5. Dohody následujlclho znění:

,,Zadavatel je povinen bezodk/ádně přistupovat ke smlouvám, které centrý/n/ zadavatel uzavře
za účelem poskytováni Služeb KlVS ve prospěch a na účet Zadavatele, ledaže by přištoupenl
nebylo možné po Zadavateli spravedlivě požadovat (např. z důvodu zcela zjevně nepřiměřeně
vysoké ceny příslušných Služeb K/VS). O uzavřeni takové smlouvy Centrální zadavatel
bezodkladně uvědom/Zadavate/e, "

se mění tak, že ve větě první se Spojení ,,, ledaŽe by přistoupeni' nebylo možné po Zadavateli
spravedlivě požadovat (např. z důvodu zcela zjevně nepřiměřeně vysoké ceny př/s/ušných SluŽeb
KlVS)" ruší,

ČI. 2. odst. 2.5. Dohody nově zni:

,,Zadavatel le pQv/nen bezodkladně přistupovat ke smlouvám, které Centrá/n/zadavate/ uzavře
za úČelem poskytován/S/užeb K/VS ve prospěch a na účetZadavate/e. o uzavřen/takové smlouvy
Centrá/n/zadavatel bezodkladně uvědmn/Zadavate/e, "

2.2. Účastnici se dohodli, že v ČI. 2, Dohody se doplňuje nový odstavec 2.6., který zni:

nZaduvate/ má právo vypovědět smlouvu úzavřenou s vybraným uchazečem Lä podmínek
uvedéných v takové smlouvě.

Zadavatel je oprávněn vypovědět smlouvu uzqvŇnôu s vybraným uchazečem v celém rozsa"hu
nebo jen zčástí a to v případech výslovně uvedených v ČI. 13.3. odst. (iv) písm. a) až d) Smlouvy
na poskytování služeb K/VS - CMS a v ČI, 12,3. odst. (iv) pÍsm. a) až d) Smlouvy na poskytování
služeb K/VS - KTS. "

Dosavadní odstavce 2.6. až 2.9. Dohody se nově označují jako odstavce 2,7, až 2,10.

2.3. ÚČastňlci se dohodli, Že znění ČI, 4 odst. 4.1, Dohody náskdujídho znění:

,,Dojde-//' při provádění zadávacích řlzenl a zadávání veřejných zakázek na poskytování Služeb
K/VS na účet' Zadavatele dle Dohody k porušen/ZVZ ze strany Centrálního zadavatele, odpovídá
za takové porušénl Centrální zadavatel lédaže k takOvému porušení ZVZ došlo jédnán/ni či
opomenut/m Za&vate/e."

se mění tak, Že za výraz zvz se na obOu místech vkládá spojení ,,nebo zadávacích podmínek",
a dále se doplňuje nová věta, která zní: ,,Pokud došlo k porušenlZVZ nebo zadávacích podmínek
jednán/nň či opomenut/m Zadavatele a Centřá/n/mu zadavateli vznikla v důsledku tohoto jednánl
či opomenutí Zadavatele újma (např. Centrá/n/m zadavatelem ůhrazené správní nebo soudní



poplatky, Centrálním zadavatelem uhrazená pokuta), je zadávate-l pov/ňen Centrá/n/mu
zada"väte/i tuto újmu nahraďit."

ČI. 4. odst, 4.1. Dohody nově zní:

,,Dojde-li při prováděnl zadávac/ch ř/zen/ a zadávání veřejných zakázek na poskytovánl Služeb
KlVS na účet Zadavatele dle Dohody k porušení ZVZ nebo zadáVacích podmínek ze strany
Centrá/n/ho zadavatele, odpovídá za takové porušeni Cent"ráln/ zadavatel, ledaže k takovému
porušen/ZVZ nebo zadávacích podm/nek došlojednáním či opomenutím Zadavatele. Pokud došlo
k porušeh/ZVZ nebo zadávacích podmínek jednán/m či opomenut/m Zada,vate/e a centrálnímu
Zadavateli vznikla v důsledku tohoto jednánl či opomenutl Zadavatele újma (např. Centrá/nlm
zadavatelem uhrazené spr"ávn/ nebo soudní poplatky, Centrá/n/m zadavqte/em uhrazená
p"okuta), je zadavatel povinen Centrálnímu zadavateli tuto újmu nährad/t, "

2.4. Účastnícj se dohodli, Že Příbha Č. 1 Dohody, obsahujÍcÍspecjfi|(aci rozsahu požadovaných Služeb
KlvS, se nahrazuje novým zněním.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. l: Př//oha č, 1 Dohody o centra/izovanéřn zadávání - '
specjfikace rozsahu požadovaných Služeb K/VS,

3.2. Ostatní ustanovení Dohody zůstáváji tímto Dodatkem nedotčena.

3.3. TentQ Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnetn jeho podpisu oběma ÚČastníky.

3.4. ÚČastníci výslovně prohlašují, Že si tento Dodatek přeČetli, že obsahu tohoto Dodatku rozumí
a Že bezvýhradně s tímto obsahem souhlasí, na důkaz čehož tento podepisújí.

3.5. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originá|u, z nichž CeňtrálnI
zadavatel obdrží tři (3) vyhotoveni a Zadavatel obdrží jedno (l) yyhotoven(.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

" k'

·'"""'
jméno: Ing, V|adimírVe|as

Funkce: Ředitel odboru provoz informáčních

techno|ogjí a kQmunik cI, na základě
pověřeni ministreřn

"""' 29 -09-2016
Místo: Praha

Česká republika - Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Praze

jméno:jUDr. Petr Hanzl

Funkce: Zástupce ředitelky školy pro
e|conQlnický úsek

Dátum: 20. záři 2016

MístQ: Prah-a



Příloha č. 1. Dodatku č. 1 k Dohodě o centralizovaném zadávání

Příloha č. 1 Dohody o centralizovaném zadávání - Specifikace rozsahu požadovaných Služeb KlVS

Zadavatel tímto pověřuje CentrálnIho zadavatěle, aby pro něj dále realizoval veřejňé zakázky v rozsahu
niže definovaných Služeb KlVS:

Povinné Služby KIVS jsou definovány katalogovými listy:

ID listu . Pópis služby stručný popis služby

připojenl lokality korjcQvého uživatele do
DATA_VPN _001.05 . ,IP MPLSVPN prostředí IP MPLS VPN,

Fixní připojení lokality koncového uživatele k
DATA_INTERN ET-SYM-CMS lnterconnectu CMS, kde správce CMS zajistí
_010.03 symetrický internet přístup na internet.

Další požadované Služby KlVS jsou definovány katalogovými listy:

' požadujeme:

ID listu Popis služby stručný popis služby ANO l NE

Propojení lokalit koncového uživatelé N E
prostřednictvím sItě s protokolem

DATA ETHERNET 002,04 ETHERNET Ethernet.
_ Fixní připojeni lokality koncového NE

DATA_INTERN ET-ASYM Asymetrický uživatele k síti Internet prostřednictvím
_004,03 internet asymetrického přístupů.

Fixní připojení lokality koncového ANO
DATA_INTERN ET-SYM Symetrický uživatele 1( síti Internet prostřednictvÍm
_003.04 internet symetrického přisWpu.

propojení lokalit zákazníka NE
prostřednictvím synchronního digjtá|nľho

DATA LL 005.03 Leased Line okruhu.
_ Propojení lokalit koncového uživatele NE

prostřednictvím nenasvícených optických
DATA_DF _006.04 DARK FIBRE Vláken.

záložní propojení lokálit koncového NE
uživatele prc)střednictvÍm nenasvícených

dark fibre optických vláken bez nebo s omézeným
DATA DF-BACKUP_027.02 BACKUP souběhem.

propojení dvou blcalit koncového N E
uživatele próstředn ictvím

DATA_AL _009.03 al nestrukturovaných analogových okruhů.
Fyzické připojení lokality koncového NE
uživatele do prostředí veřejné telefonní

HLAS ISDN30 001.06 ISDN30 SItě prostřednicMm linky ISDN30.
Definice hovořného pro hlasové služby NE

HLAS_ISDN30-HQV_001.06 ISDN30 - hovorné ISDN30.
Fyzické připojeňI lokality koncového ANO
uživate|e do prostředí veřejné telefonní

hlas PCM 002,04 PCM sItě prostřednictvÍm linky PCM.
Definice hovorného pro hlasové služby ANO

HLAS_PCM-HOV_002.05 PCM - hovorné PCM.



Př/loha Č, 1, Oodatku č. 1 k Dohodě o centralizovaném zadáwĹnl

Připojeni lokality koncového úživatele do NE
pr"o,střed1 veř.ejné t"éléfonŕň sItě

HLAS_ISDN2_00.3,05 ISDN2 prostřednictvÍm linlcy ISDN2.
Oefinice hovorného pro hlasové služby NE

H LAS_ISDN2-HOV_003.05 ISDN2 - hovorné ISDN2.
Fyzické připojení lokality koncového NE
uživatele do prostředí veřejné telefonní

h!ASjts_004.05 HTS sItě prostřednictvím linky HTS.
Fyzické připojení lokality koncového ANO
uživatele do yeřejné te|efonnÍ sItě
prostřednictvím linky HTS a připojenik síti
Internet prostředn ictvím
asymetrického přístupu. Zadavatel
požaduje, aby HTS byla posk.ytována
nezávisle na asymetrickém internetu bez
použjtÍvo|p technobgie

z důvodu požadované dostupnosti
hlasové služby HTS i při výpadku
asymetrického internetu a možnosti

HTS a Asymetrický internet HTS + Asymetrický napájet koncové zařÍzení z technologie
009.02 internet poskytovatele hlasové služby HTS,

Definice hovorného pro hlasové s]užby ne
HLAS_HTS-HOV_004,05 hts - hovorné HTS.

Služba se sdilenhn nákladů na volání - NE
HLAS_BL 005.03 Blue Line modrá linka,

Služba s náklady' hrazeňými volaným - ne
HLAS GL 006.03 Green Line zelená linka,
HLAS COL-LIME- Color Line - Definice hovorného pro hlasové služby bl a NE

_HOV_001.03 hovorné gl.
Služba se sdllenhn nákladů na volání- bílá NE

HLAS_WL 007.03 White Line linka.
1nfrastruktura_dc Zajištění služby pronájem Datového NE
_001.04 Datová Centra Centra.

1NFRASTRUKTURA_wh zajištěni služby Web Hosting v prostředí NE
_002.04 Web Hosting poskytovatele.

Fyzické připojení lokality koncového NE
uživatele do prostředí veřejné telefónnI

_HLAS_1PTrunk_008.03 IP Trunk sItě prostřednictvím IP Trunku. _
Definice hovorného pro hlasové služby IP NE

H LAS_1PTrunk_HOV_008.04 IP Trunk - hovorné Trunk.

Vyšší policejnI škola a Střední policejní

škola MV v Praze

jméno: Ing. Petr Rudolf

Fuňkce: Vedoucí oddělenI informačních a

ko.muni|(ačních technologií

Datum: 20. září 2016

Místo: Praha


